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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.9999 ja

BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.8 GER00101619 ja

BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003 L F 1.6 GER00097817 ja

BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003 R F 1.3 GER00103655 ja

BRINGS Luzie NR TG Neuss 2003 R F 1.16 GER00113253 ja

KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003 R F 1.4 GER00100600 ja

LEBBING Selma NR FC Moers 2003 R F 1.17 GER00112882 ja

MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.2 GER00099943 ja

MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003 R F 1.7 GER00099365 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.1 GER00100599 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 1.9 ja

PICK Emma NR TG Neuss 2003 L F 1.11 GER00110958 ja

REUTER Katharina NR TG Neuss 2003 R F 1.13 GER00110954 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003 R F 1.10 GER00107002 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.5 GER00100598 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 2.9999 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS 2003 F 2.9999 LAT00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 32.0 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

2. 1 002 32.0 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg F ja

3. 1 003 24.0 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers F ja

4. 1 004 20.0 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers F ja

5. 1 005 16.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

6. 1 006 16.0 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf F ja

7. 1 007 16.0 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK F ja

8. 1 008 12.0 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf F ja

9. 1 009 10.0 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

10. 1 010 10.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK F ja

11. 1 011 8.0 GER PICK Emma NR TG Neuss F ja

12. 1 013 6.0 GER REUTER Katharina NR TG Neuss F ja

13. 1 016 4.0 GER BRINGS Luzie NR TG Neuss F ja

14. 1 017 4.0 GER LEBBING Selma NR FC Moers F ja

T 9 000 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS F ja

T 9 000 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wojtek van Barneveld (Eintr. DU)
Nicolai Kotchetkov (OFC Bonn)
Matthias Neuhaus (FC Moers)
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.11. 17:57

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.11. 17:57

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PACHMANN Celine GER FC Moers 1 V5 D3 V5 V5 3 18 9 0.750 9 1.
LEBBING Selma GER FC Moers 2 D0 V5 D0 D0 1 5 17 0.250 -12 5.
REUTER Katharina GER TG Neuss 3 V5 D2 D0 D0 1 7 18 0.250 -11 4.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 4 D2 V5 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.
MAYSAMI Selina GER Duisburger FK 5 D2 V5 V5 D3 2 15 10 0.500 5 3.

Runde 2 | Bahn 2

MEYER Hans-Otto, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 10 0.800 11 2.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 D0 D4 V5 V5 D2 2 16 19 0.400 -3 4.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 3 D1 V5 V5 V5 D1 3 17 18 0.600 -1 3.
BRINGS Luzie GER TG Neuss 4 D3 D1 D3 D4 D0 0 11 25 0.000 -14 6.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 5 D1 D3 D1 V5 D1 1 11 24 0.200 -13 5.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 3 | Bahn 3

STIEREN Niklas, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 13 0.800 10 2.
STIEREN Merle GER FC Moers 2 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 1.
RAMANE Karina LAT Rigas 3. BJSS 3 V5 D1 D4 V5 V5 3 20 13 0.600 7 3.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 4 D1 D3 V5 V5 V5 3 19 19 0.600 0 4.
ARNON Judith GER Eintracht Duisburg 5 D0 D1 D0 D1 D4 0 6 25 0.000 -19 6.
PICK Emma GER TG Neuss 6 D3 D1 D0 D4 V5 1 13 24 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER STIEREN Merle FC Moers 4 5 24 11 0.800 13 Q

3 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 5 21 10 0.800 11 Q

4 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 GER PACHMANN Celine FC Moers 3 4 18 9 0.750 9 Q

6 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 3 4 17 8 0.750 9 Q

7 LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS 3 5 20 13 0.600 7 Q

8 GER RIDDER Cordula Dürener FK 3 5 19 19 0.600 0 Q

9 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 3 5 17 18 0.600 -1 Q

10 GER MAYSAMI Selina Duisburger FK 2 4 15 10 0.500 5 Q

11 GER PETERS Rabea FC Moers 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER REUTER Katharina TG Neuss 1 4 7 18 0.250 -11 Q

13 GER LEBBING Selma FC Moers 1 4 5 17 0.250 -12 Q

14 GER PICK Emma TG Neuss 1 5 13 24 0.200 -11 Q

15 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 1 5 11 24 0.200 -13 Q

16 GER BRINGS Luzie TG Neuss 0 5 11 25 0.000 -14 Q

17 GER ARNON Judith Eintracht Duisburg 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 5 5 25 5 1.000 20

2 GER STIEREN Merle NR FC Moers 4 5 24 11 0.800 13

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 4 5 21 10 0.800 11

4 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 4 5 23 13 0.800 10

5 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 3 4 18 9 0.750 9

6 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 3 4 17 8 0.750 9

7 LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS 3 5 20 13 0.600 7

8 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 3 5 19 19 0.600 0

9 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 3 5 17 18 0.600 -1

10 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2 4 15 10 0.500 5

11 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2 5 16 19 0.400 -3

12 GER REUTER Katharina NR TG Neuss 1 4 7 18 0.250 -11

13 GER LEBBING Selma NR FC Moers 1 4 5 17 0.250 -12

14 GER PICK Emma NR TG Neuss 1 5 13 24 0.200 -11

15 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 1 5 11 24 0.200 -13

16 GER BRINGS Luzie NR TG Neuss 0 5 11 25 0.000 -14
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 5

PACHMANN Celine (5)
NR FC Moers

GER V 10

BRINGS Luzie (16)
NR TG Neuss

GER 0

R: STIEREN Niklas (GER)

Bahn 6

MAYSAMI Selina (10)
NR Duisburger FK

GER V 10

RIDDER Cordula (8)
NR Dürener FK

GER D 8

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 6

RAMANE Karina (7)
Rigas 3. BJSS

LAT V 10

PETERS Rabea (11)
NR FC Moers

GER D 3

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 5

LEBBING Selma (13)
NR FC Moers

GER 0

BÄTZ Liliane (6)
NR DFC Düsseldorf

GER V 10

R: STIEREN Niklas (GER)

Bahn 3

BRINGS Luzie (16)
NR TG Neuss

GER V 10

BARTH Ann-Cathrin (9)
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

R: JANSSEN Jörg (GER)

Bahn 4

REUTER Katharina (12)
NR TG Neuss

GER D 5

LEBBING Selma (13)
NR FC Moers

GER V 10

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 2

PICK Emma (14)
NR TG Neuss

GER D 2

PETERS Rabea (11)
NR FC Moers

GER V 10

R: HARY Andreas (GER)

Bahn 1

MAYSAMI Selina (10)
NR Duisburger FK

GER V 10

VERFONDERN Kira (15)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 2

R: PETERS Annabelle Charlotte (GER)

  Bahn 1

1
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

16
BRINGS Luzie
NR TG Neuss

GER D 4

  R: HARY Andreas (GER)

  Bahn 1

9
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 7

8
RIDDER Cordula
NR Dürener FK

GER V 10

  R: HARY Andreas (GER)

  Bahn 1

5
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

12
REUTER Katharina
NR TG Neuss

GER D 1

  R: HARY Andreas (GER)

  Bahn 2

13
LEBBING Selma
NR FC Moers

GER D 2

4
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 2

3
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

14
PICK Emma
NR TG Neuss

GER D 2

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 2

11
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 6

6
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 10

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 3

7
RAMANE Karina
Rigas 3. BJSS

LAT V 8

10
MAYSAMI Selina
NR Duisburger FK

GER D 5

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 3

15
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 3

2
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

  R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 3

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

RIDDER Cordula
NR Dürener FK

GER D 7

R: JANSSEN Jörg (GER)

Bahn 4

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 4

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 2

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER D 5

R: HARY Andreas (GER)

Bahn 1

RAMANE Karina
Rigas 3. BJSS

LAT D 5

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

R: PETERS Annabelle Charlotte (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

8
MAYSAMI Selina (10)
NR Duisburger FK

GER D 1

 

  Bahn

5
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

4
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER D 7

 

  Bahn

3
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

6
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER D 2

 

  Bahn

7
RAMANE Karina
Rigas 3. BJSS

LAT D 5

2
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

 

Bahn 4

MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

PACHMANN Celine (5)
NR FC Moers

GER V 10

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 1

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 7

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

R: PETERS Annabelle Charlotte (GER)

Bahn

PACHMANN Celine (5)
NR FC Moers

GER V 10

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 9
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 5 U

2 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 6 U

3 LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS 7 U

4 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 8 U

5 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 10 L

6 GER PETERS Rabea NR FC Moers 11 L

7 GER LEBBING Selma NR FC Moers 13 L

8 GER BRINGS Luzie NR TG Neuss 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 1 U

2 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2 U

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 3 U

4 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 4 U

5 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 5 L

6 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 6 L

7 LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS 7 L

8 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

2 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

3 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

3 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

8er Tableau

5 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

6 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

7 LAT RAMANE Karina Rigas 3. BJSS 2003

8 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003

Hoffnungslauf 9-12

9 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

10 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

11 GER LEBBING Selma NR FC Moers 2003

12 GER BRINGS Luzie NR TG Neuss 2003

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

14 GER REUTER Katharina NR TG Neuss 2003

15 GER PICK Emma NR TG Neuss 2003

16 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

Vorrunde

17 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Silber GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

Bronze GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber BEL KALMAR Julien 2003

Bronze GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FINKE Maja NR Eintracht Duisburg 2004

Silber GER ROMMER Laura NR Eintracht Duisburg 2004

Bronze GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED WALET Koen s.v. Tréville 2004

Silber GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER KÖLLER Deniz NR Dürener FK 2004

Bronze GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Silber NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Bronze GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold LAT FRICBERGS Marcis Rigas 3. BJSS 2005

Silber BEL TOCH Lars 2005

Bronze GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze LAT KAULAKANS Valters Rigas 3. BJSS 2005
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Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

Silber GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

Silber GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Bronze GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Bronze GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HECKES Elin Victoria NR FC Moers 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

Bronze GER EHRESMANN Ilian NR FC Moers 2007

Bronze GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Florett weiblich Einzel Alle Fl

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

Silber GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze LAT LIEPNIECE Hera Rigas 3. BJSS 2006


